administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens, contratação de serviços 
em geral e para contratação de obras e serviços de engenharia no âmbito do Município de Portão, nos 
termos da Lei Federal nº 14.133/2021”. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 106.422,20 (cento e seis mil, 
quatrocentos e vinte e dois reais e vinte centavos). 

Item Descrição Un Qtd Vlr Uni Total 

1 Agemoxi injetável 50ml FR 100 R$ 35,00 R$ 3.500,00 
2 Água destilada 5 l UN 5 R$ 17,00 R$ 85,00 
3 Água oxigenada 3% 10 volumes 1l UN 50 R$ 8,00 R$ 400,00 
4 Antibacteriano prata em spray 200ml UN 20 R$ 18,00 R$ 360,00